



**FE-LYD APS
BJERTEVEJ 16
RINGE**

CVR. NR. 15 25 29 95

ÅRSRAPPORT 2018

(27. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 27. maj 2019**

Hanne Rasmussen

Hanne Ravn Rasmussen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Aktiviteten i selskabet består af ejerskab af den associerede virksomhed, Ejendomsselskabet 2000, Ringe ApS.

Den associerede virksomhed udlejer fast ejendom.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 125.277.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.520.241 og en egenkapital på kr. 1.229.468.

Der er ikke indtruffet begivenheder, efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2018 - 31. DECEMBER 2018

Noter	2018	2017 t.kr.
BRUTTOTAB	-13.486	-57
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	<u>47.541</u>	<u>15</u>
DRIFTSRESULTAT	34.055	-42
Andre finansielle indtægter	158.653	158
Andre finansielle omkostninger	<u>-45.475</u>	<u>-71</u>
RESULTAT FØR SKAT	147.233	45
Skat af årets resultat	<u>-21.956</u>	<u>-11</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>125.277</u>	<u>34</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	50.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	47.541	15
Overført resultat	<u>27.736</u>	<u>19</u>
	<u>125.277</u>	<u>34</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

AKTIVER		2018	2017
Noter			t.kr.
Kapitalandel i associeret virksomhed		481.981	434
Tilgodehavender hos associeret virksomhed		<u>2.672.000</u>	<u>2.672</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.153.981</u>	<u>3.106</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>3.153.981</u>	<u>3.106</u>
Værdipapirer		<u>2.253</u>	<u>2</u>
Likvide beholdninger		<u>364.007</u>	<u>304</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>366.260</u>	<u>306</u>
AKTIVER		<u><u>3.520.241</u></u>	<u><u>3.412</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

PASSIVER

Noter	2018	2017
		t.kr.
1 Anpartskapital	600.000	600
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	325.981	278
3 Overført resultat	253.487	226
Udbytte	<u>50.000</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>1.229.468</u>	<u>1.104</u>
Kreditinstitutter	725	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Selskabsskat	15.951	25
Gæld til selskabsdeltager	<u>2.264.097</u>	<u>2.273</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>2.290.773</u>	<u>2.308</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>2.290.773</u>	<u>2.308</u>
PASSIVER	<u><u>3.520.241</u></u>	<u><u>3.412</u></u>



NOTER

	2018	2017
1 ANPARTSKAPITAL		t.kr.
Saldo 1/1 2018	<u>600.000</u>	<u>600</u>
2 RESERVE FOR NETTOOPSKRIVNING EFTER DEN INDRE VÆRDIS METODE		
Saldo 1/1 2018	278.440	263
Ifølge resultatdisponering	<u>47.541</u>	<u>15</u>
	<u>325.981</u>	<u>278</u>
3 OVERFØRT RESULTAT		
Saldo 1/1 2018	225.751	207
Ifølge resultatdisponering	<u>27.736</u>	<u>19</u>
	<u>253.487</u>	<u>226</u>